АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.10.2014                                                                                      № 738

г. Оха

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
муниципального образования
городской округ «Охинский»
за 9 месяцев 2014 года

            Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский» за 9 месяцев 2014 года, на основании пункта 5 статьи 25 Положения о

бюджетном процессе  в муниципальном образовании городской округ «Охинский» и пункта

5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский» за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 2578540 тыс. рублей, по

расходам в сумме  2364464 тыс. рублей, с профицитом в сумме 214076 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации  www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника

финансового управления муниципального образования городской округ "Охинский"

О.В.Заиченко.

Глава муниципального образования                                               А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ